Kinerja tepercaya..
Setiap hari..
SmartBright Highbay
SmartBright Highbay adalah lampu LED yang sangat efisien dan andal. Didesain
sebagai penggantian titik ke titik untuk lampu HPI 250W/400W, yang menawarkan
semua keuntungan menggunakan lampu LED kepada pelanggan – konsumsi energi
rendah, masa servis panjang, dan biaya perawatan lebih rendah. Selain itu, dengan
penutup optik kualitas tinggi, lampu ini memberikan kualitas cahaya yang baik, yang

911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 4000 K 26.000 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401639907 BY239P LED80/CW PSU GM G2 60 W
911401640007 BY239P LED80/NW PSU GM G2 60 W
911401640107 BY239P LED130/CW PSU GM G2 100 W
911401640207 BY239P LED130/NW PSU GM G2 100 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401640307 BY239P LED195/CW PSU GM G2 150 W
911401640407 BY239P LED195/NW PSU GM G2 150 W
911401640507 BY239P LED260/CW PSU GM G2 200 W
911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 200 W
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401639907 BY239P LED80/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640007 BY239P LED80/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
911401640107 BY239P LED130/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640207 BY239P LED130/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401640307 BY239P LED195/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640407 BY239P LED195/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
911401640507 BY239P LED260/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
SmartBright Highbay
3Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change